Flatbay série 2
60 W-300 W

Accessoires

Capteurs compatibles

La conception de ce support
permet d'étre personnalisée
par différents capteurs.
Montage

En suspension grace a de
simples cables.

Systeme d'urgence

3H de sauvegarde en option.

C€

Dimensions
Flatbay series-2 / 60w / 300w

La série FLATBAY est
une famille de luminaires a LED
élégants, Iégers et efficaces congus

pour les espaces industriels.
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Flatbay série 2

Spécifications techniques
[ Modete . | Foe0 | ____Fo00 [ Fa20 | F50_ |

Source de lumiére
Tension d'entrée
Puissance dirigée
Puissance du systeme
Efficacité lumineuse
Flux lumineux

Quantité de LED

Angle du faisceau
Puissance

Variation

Température de couleur
IRC

Durée de vie

Dimension

Poids

Température d'utilisation
Certifications

Modele

Source de lumiére
Tension d'entrée
Puissance dirigée
Puissance du systeme
Efficacité lumineuse
Flux lumineux

Quantité de LED

Angle du faisceau
Puissance

Variation

Température de couleur
IRC

Durée de vie

Dimension

Poids

Température d'utilisation
Certifications

Illumination Data

NB

Narrow
(30°x30°)

Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz

60 W

66 W

130 Im/W

8,580 Im

120 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>0,90

1-10V / DALI

4000 K/ 5000 K / 6500 K

>80

50 000 H

540 x 168 x 75 mm

35kg

-40 ~ +45°C

(3

FB-180
Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz
180 W
198 W
130 Im/W
25,740 Im
360 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>090
1-10V / DALI
4000 K/ 5000 K / 6500 K
>80
50 000 H
1060 x 242 x 75 mm
7,5kg
-40 ~ +45°C
c€

MB WB

Wide
(90° x 90°)

Medium
(60° x 60°)

Informations de commande

Product ID

Component

LED Flatbay

Luminaire FB

40 K = 4000K
50 K = 5000K
65 K = 6500K

LED Power
60W
90w
120W
150W
200W
225W
300W

(Pour plus de précisions nous contacter)

Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz

90w

99 W

130 Im/W

12,870 Im

180 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>090

1-10V / DALI

4000 K / 5000 K / 6500 K

>80

50 000 H

800 x 158 x 75 mm

4,5kg

-40 ~ +45°C

(3

FB-225
Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz
225 W
248 W
130 Im/W
32,240 Im
450 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>0,90
1-10V / DALI
4000 K/ 5000 K / 6500 K
>80
50 000 H
1320 x 242 x 75 mm
88 kg
40 ~ +45°C
3

SA

Single Asimmetric
(25°)

Double Asimmetric

Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz

120W

132 W

130 Im/W

17,160 Im

240 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>090

1-10V / DALI

4000 K/ 5000 K / 6500 K

>80

50 000 H

1060 x 158 x 76 mm

55kg

-40 ~ +45°C

€

FB-300
Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz
300 W
330 W
130 Im/W
42,900 Im
600 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>090
1-10V / DALI
4000 K / 5000 K / 6500 K
>80
50 000 H
1320 x 316 x 75 mm
12,5 kg
-40 ~ +45°C
(3

DA LA

(2x25°)

Linear Asimmetric
(30°x90°)

60 W-300W

Lumileds / Osram mid-power LED
100-305V AC, 50/60 Hz

150 W

165 W

130 Im/W

21,450 Im

300 pcs
NB/MB/WB/LA/SA/DA/DB
>0,90

1-10V / DALI

4000 K/ 5000 K / 6500 K

>80

50 000 H

1320 x 158 x 76 mm

6,4 kg

-40 ~ +45°C

c€

DB

Diffused
(120° x 120°)

NB = Narrow Beam (30 x 30)
MB = Medium Beam (60 x 60)
WB = Wide Beam (90 x 90)

SA = Single Asymetric

DA = Double Asymetric

LA = Linear Asymetric (30 x 90)
DB = Diffused (120 x 120)

ND = Non-Dimmable
VD = 1-10V Dimmable
DD = DALI Dimmable

WH = White
BL = Black
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